na dzień i okres obrotowy kończący się 31 grudnia 2007 roku w taki sposób, jak gdyby transakcje
miały miejsce 1 stycznia 2007r.

Skonsolidowane informacje finansowe pro forma zostały przygotowane wyłącznie w celach
ilustracyjnych, aby zaprezentować wpływ transakcji i nie przedstawiają rzeczywistej sytuacji
majątkowej i finansowej Grupy Kapitałowej jaka prezentowana byłaby, gdyby transakcja miała
faktycznie miejsce 1 stycznia 2007 r.

Skonsolidowane informacje finansowe pro forma zawierają wszystkie informacje dostępne Zarządowi
Netmedia S.A., które są istotne dla oceny skonsolidowanych informacji finansowych pro forma.

Za skonsolidowane informacje finansowe pro forma zamieszczone w niniejszym dokumencie
odpowiada Zarząd Netmedia S.A.

Prospekt Emisyjny  Dokument rejestracyjny

 188

II. Dane liczbowe dotyczące informacji finansowej pro forma

Poniżej przedstawiamy bilans pro forma sporządzony wg założeń określonych we wprowadzeniu.
Dane liczbowe przedstawiono wg wymogów Załącznika nr II do Rozporządzenia Komisji WE
809/2004.

Grupa Kapitałowa Netmedia S.A. – skonsolidowany bilans pro forma wg stanu na dzień 31
grudnia 2007 r.

Dane

historyczne
Korekty pro

forma
Dane pro

forma
 (w tys. zł)

Aktywa
Aktywa trwałe 22 594 5 624 28 218
Rzeczowe aktywa trwałe 5 037 11 5 048
Wartości niematerialne i prawne 5 412 18 5 430
Wartość firmy 11 888 5 578 17 466
Nieruchomości inwestycyjne
Inwestycje w jednostce stowarzyszonej wyceniane metodą praw
własności
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży
Pozostałe aktywa finansowe
Aktywa z tytułu podatku odroczonego 250 17 267
Pozostałe aktywa trwałe 7  7
Aktywa obrotowe 13 860 2 114 15 974
Zapasy 1 866  1 866
Należności handlowe 7 256 1 462 8 718
Pozostałe należności  1 048 14 1 062
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży
Aktywa finansowe wycenione w wartości godziwej przez wynik
finansowy
Pozostałe aktywa finansowe 150  150
Rozliczenia międzyokresowe 1 425 10 1 435
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 2 115 628 2 743
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży
Aktywa razem 36 454 7 738 44 192

Dane

historyczne
Korekty pro

forma
Dane pro

forma
 (w tys. zł)

Pasywa
Kapitał własny 13 806 -351 13 455
Kapitał zakładowy 972  972
Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej 10 578  10 578
Pozostałe kapitały 856  856
Różnice kursowe z przeliczenia
Niepodzielony wynik finansowy -448 3 -445
Wynik finansowy bieżącego okresu 1 748 -354 1 394
Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych 100  100
Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej 13 706  13 355
Zobowiązanie długoterminowe 3 779  3 779
Kredyty i pożyczki 3 248  3 248

Prospekt Emisyjny  Dokument rejestracyjny

 189

Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego  376  376
Zobowiązania długoterminowe inne  105  105
Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne 50  50
Pozostałe rezerwy
Zobowiązania krótkoterminowe 18 869 8 089 26 958
Kredyty i pożyczki 281  281
Zobowiązania handlowe i pozostałe 18 469 8 089 26 558
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego 21  21
Zobowiązania finansowe
Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne
Pozostałe rezerwy 98  98
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami klasyfikowanymi
jako przeznaczone do sprzedaży
Pasywa razem 36 454 7 738 44 192

Grupa Kapitałowa Netmedia S.A. – skonsolidowany rachunek zysków i strat pro forma za okres
od 1 stycznia 2007 r. do 31 grudnia 2007 r.

Dane
historyczne

Korekty pro
forma

Dane pro
forma

 (w tys. zł)
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w
tym: 29 941 33 901 63 842

Przychody netto ze sprzedaży produktów 28 040 31 073 59 113
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 1 901 2 828 4 729
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym: -25 336 -25 508 50 844
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów -23 741 -16 062 -39 803
Wartość sprzedanych towarów i materiałów -1 595 -9 446 -11 041
Zysk  (strata) brutto na sprzedaży 4 605 8 393 12 998
Pozostałe przychody operacyjne 360 35 395
Koszty sprzedaży -174 -793 -967
Koszty ogólnego zarządu -2 393 -6 357 -8 750
Pozostałe koszty operacyjne -76 -1 623 -1 699
Zysk (strata) na działalności operacyjnej 2 322 -345 1 977
Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek
podporządkowanych
Przychody finansowe 127 136 263
Koszty finansowe -238 -145 -383
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek stowarzyszonych
Zysk (strata) przed opodatkowaniem 2 211 -354 1 857
Podatek dochodowy -439  -439
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej 1 772 -354 1 418
Zysk (strata) z działalności zaniechanej
Zysk (strata) netto za rok obrotowy 1 772 -354 1 418
Zysk (strata) netto akcjonariuszy mniejszościowych 24  24
Zysk (strata) netto akcjonariuszy jednostki dominującej   1 748  -354 1 394

Prospekt Emisyjny  Dokument rejestracyjny

 190

Celem uzupełnienia informacji liczbowych dotyczących prezentowanego skonsolidowanego bilansu
pro forma oraz skonsolidowanego rachunku zysków i strat pro forma Grupy Kapitałowej Netmedia
S.A. sporządzonego na 31.12.2007 roku informujemy:

- skonsolidowane sprawozdanie finansowe Netmedia S.A. za okres od 01.01.2007 r. do
31.12.2007r. sporządzone zostało zgodnie z zasadami MSSF, poddane było badaniu przez
biegłego rewidenta i jest publikowane w punkcie 20.1 niniejszego Prospektu.

Prospekt Emisyjny  Dokument rejestracyjny

 191